
Zarządzenie Nr 39/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 9 grudnia 2002 r. 
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie aktualizacji rozkładów jazdy linii komunikacyjnych 

obsługiwanych przez Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie Wlkp. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 2 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
Prawo przewozowe (t.j. Dz..U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601 z póź. zm.) oraz § 3 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 5 września 2000 r. w 
sprawie treści, sposobu i terminów ogłaszania rozkładów jazdy, trybu ich uzgadniania i 
koordynacji oraz warunków ponoszenia kosztów z tym związanych (Dz.U. Nr 82, poz. 933). 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W zarządzeniu nr 6/I/2002 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 listopada 2002 r.  
w sprawie aktualizacji rozkładów jazdy linii komunikacyjnych obsługiwanych przez  
Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie Wlkp. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) załącznik nr 18 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1  

 do niniejszego zarządzenia. 
2) załącznik nr 19 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2  

 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Komunikacji w 
Gorzowie Wlkp. oraz w zakresie nadzoru Naczelnikowi Wydziału Dróg i Transportu 
Publicznego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Wlkp. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  
dnia 05 grudnia 2002 r. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


